АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 февраля 2016  год  № 05

Об отмене постановления Администрации  Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района Курской
области № 66 от 18.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной  услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания
граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

На основании Протеста Прокурора Глушковского района от 12.02.2016 г. № 07-02-2016 на постановление
администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 18.12.2015 № 66 «Об
утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги «Присвоение
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов
земельным участкам, установление нумерации домов», Администрация Попово-Лежачанского Глушковского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации Попово-Лежачанского Глушковского района Курской области № 63 от
18.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги
«Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах
и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»  отменить.

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

 Глушковского района  С.В.Призенко